
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про надання згоди на списання нерухомого 
майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, яке розташоване за адресою:  
м. Первомайськ, вул. Київська, 2 та перебуває 
в  оперативному управлінні Миколаївського 
обласного Центру екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф 
Миколаївської обласної ради   

          Двадцять п'ята 
               позачергова сесія 

                  сьомого  скликання 

 

 
Відповідно до частини другої статті 43 та частини п`ятої статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно з  рішенням  обласної 
ради від 26 жовтня 2000 року № 16 «Про управління майном спільної власності 
територіальних громад Миколаївської області» (зі змінами, внесеними 
рішеннями обласної ради від 24 червня 2011року № 11, від 26 червня 2012 року 
№ 33), на підставі Порядку списання майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого рішенням  
обласної ради від 23 березня 2012 року № 13, з урахуванням пакета документів 
до списання обласна рада 

 
  

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Надати згоду на списання об’єкта нерухомого майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у вигляді будівлі 
котельної (літ. І – за технічним паспортом на комплекс нежитлових будівель), 
який розташований за адресою: м. Первомайськ, вул. Київська,2  та перебуває в 
оперативному управлінні Миколаївського обласного Центру екстреної 
медичної допомоги та медицини катастроф Миколаївської обласної ради, у 
зв’язку з аварійним станом цієї будівлі та непридатністю для подальшого 
використання.   



2 
 

 
2. Миколаївському обласному Центру екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф Миколаївської обласної ради  (Самойлову) вжити заходів 
щодо списання майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, згідно з Порядком 
списання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва. 

  
 
 
 

Голова  обласної ради                                                                  В. МОСКАЛЕНКО 


	Ріш № Про надання згоди на списання котельні

